

FS Nederby ApS
Andbækvej 1, 6940 Lem St.

CVR-nr. 30 28 11 95

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025

Finn Schlechter Nederby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FS Nederby ApS
Andbækvej 1
6940 Lem St.

CVR-nr.: 30 28 11 95
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Finn Schlechter Nederby

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Jyske Bank
Nygade 22
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueforvaltning samt beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-25.309	-37.548
Andre finansielle indtægter	6.316	616
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.181</u>	<u>-4.090</u>
Resultat før skat	-27.174	-41.022
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-27.174</u>	<u>-41.022</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	120.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-147.174</u>	<u>-161.022</u>
Disponeret i alt	<u>-27.174</u>	<u>-41.022</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>50.300</u>	<u>0</u>

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
3	Andre tilgodehavender	0	333.334
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>339.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>339.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	6.617	5.003
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>49.577</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.194</u>	<u>5.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.379.488</u>	<u>2.430.641</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.435.682</u>	<u>2.435.644</u>
	Aktiver i alt	<u>2.441.682</u>	<u>2.774.978</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.770.151	1.917.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.390.151</u>	<u>2.537.325</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	220.682
Anden gæld	<u>47.531</u>	<u>12.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.531</u>	<u>237.653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.531</u>	<u>237.653</u>
Passiver i alt	<u>2.441.682</u>	<u>2.774.978</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	2.078.347	58.900	2.637.247
Korrigeret egenkapital 1. maj 2023	500.000	2.078.347	58.900	2.637.247
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	<u>-161.022</u>	<u>120.000</u>	<u>-41.022</u>
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	1.917.325	120.000	2.537.325
Korrigeret egenkapital 1. maj 2024	500.000	1.917.325	120.000	2.537.325
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	<u>-147.174</u>	<u>120.000</u>	<u>-27.174</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.770.151</u>	<u>120.000</u>	<u>2.390.151</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.181	4.090	
	8.181	4.090	
	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. maj	6.000	6.000	
Kostpris 30. april	6.000	6.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	6.000	6.000	
3. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. maj	333.334	666.667	
Afgang i årets løb	-333.334	-333.333	
Kostpris 30. april	0	333.334	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	333.334	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2025
Direktion	3%	0	49.577
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 62 t.kr.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			